

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4328394
Descrizione Ordine	Arredi progetto 10.8.1.A4-FESERPON -LA-2017-7
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z4E23B113A
CUP	H89I17000200006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Arredi
Data Creazione Ordine	25/05/2018
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	29/05/2018
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LAZIO > SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO > -ISTITUTO MAGISTRALE - S. ROSA DA VITERBO
Codice Fiscale Ente	80015030564
Nome Ufficio	ISTITUTO MAGISTRALE SANTA ROSA DA VITERBO
Indirizzo Ufficio	VIA SAN PIETRO, 01100 - VITERBO (VT)
Telefono / FAX ufficio	0761304061/0761323462
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFXJEV
Punto Ordinante	ALESSANDRO ERNESTINI / CF: RNSLSN68D06M082K
Email Punto Ordinante	VTPM010007@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	80016030564
Ordine istruito da	ALESSANDRO ERNESTINI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	EFAL
Partita IVA Impresa	01002510806
Codice Fiscale Impresa	01002510806
Indirizzo Sede Legale	VIA RIPOSO 3 - 89044 - LOCRI(RC)
Telefono / Fax	0964390241/0964235041
PEC Registro Imprese	COMMERCIALE@EFALARREDO.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	01002510806
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	REGGIO CALABRIA
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3754953
INPS: Matricola aziendale	6701805492
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	75056017/18
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	INDUSTRIA LEGNO E AR / ARREDO SCOLASTICO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT78M0103081410000000039907
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Laura Esposito SPSLRA68H46G535WMario Esposito SPSMRA37P12A314V

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 5) - Scheda tecnica: Sedie per aule scolastiche

Marca: EFAL - Codice articolo produttore: EF131009-SARA - Nome commerciale della sedia per aule scolastiche: SEDIA ALLIEVI, SEDILE E SCHIENALE SEPARATI IN POLIPROPILENE - Codice articolo fornitore: EF131009-SARA - Prezzo: 17,60 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 25 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: 24 - Tipo assistenza: TEL. 0964/390241 - Note: CONSEGNA TRAMITE CORRIERE A PIANO TERRA, REG. ME.PA. - Immagine: - - Descrizione tecnica: SEDIA ALLIEVI, STRUTTURA TUBOLARE 25 MM. SEDILE E SCHIENALE SEPARATI IN POLIPROPILENE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, SARDEGNA, SICILIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, BELLUNO, PADOVA, ROVIGO, TREVISO, VERONA, VICENZA - Tipologia: per allievi fissa - Grandezza (h) uni 7713 e uni env 1729-1: 6 - Materiale sedile e schienale: POLIPROPILENE IGNIFUGO - Braccioli: senza braccioli - Colore sedile e schienale: GIALLO- BLU A SCELTA TRA DISPONIBILI - Colore struttura: GRIGIO - Paese di produzione: ITALIA - Certificazioni produttore: ISO9001:2008 - ISO 14001:2004 - Certificazioni fornitore: ISO9001:2008 - ISO 14001:2004 - Altezza sedia (h) [cm]: 46 - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] composti organici volatili (cov): <=0.25 mg/m³ - migliorativa - [gpp] ecolabel: SI - [gpp] conforme ai cam del mattm: SI - Prezzo per unità di prodotto: 17,60 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (2 di 5) - Scheda tecnica: Scrivanie

Marca: EFAL - Codice articolo produttore: EF401T005 - Nome commerciale della scrivania: SCRIVANIA OPERATIVA GAMBA E TRAVE CANALIZZATE 160X80X72H - Codice articolo fornitore: EF401T005 - Prezzo: 160,00 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 3 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 24 - Tipo assistenza: TEL. 0964.390241 - Note: CONSEGNA SMONTATA, DA ASSEMBLARE A CURA E SPESE DEL CLIENTE - Immagine: - - Descrizione tecnica: SCRIVANIA OPERATIVA GAMBA E TRAVE CON CANALIZZAZIONE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, SARDEGNA, SICILIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, BELLUNO, PADOVA, ROVIGO, TREVISO, VERONA, VICENZA - Tipologia: operativa - Regolabilità: non regolabile in altezza - Paragambe: assente - Postazioni: 1 - Finitura piano di lavoro: CERA - Colore piano di lavoro: NOCE, FAGGIO, ACERO - Forma: RETTANGOLARE - Dimensioni (lpxh) [cm]: 160X80X74H - Paese di produzione: ITALIA - Servizio di progettazione: sì - Certificazioni produttore: ISO9001:2008 - ISO 14001:2004 - Certificazioni fornitore: ISO9001:2008 - ISO 14001:2004 - Cassettiera: senza cassettera - Spessore piano di lavoro [mm]: 25 - [gpp] certificato ambientale del legno: FSC - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] composti organici volatili (cov): <=0.5 mg/m³ - migliorativa - [gpp] ecolabel: SI - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - Prezzo per unità di prodotto: 160,00 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (3 di 5) - Scheda tecnica: Tavoli per biblioteche

Marca: EFAL - Codice articolo produttore: EF151024 - Nome commerciale del tavolo per biblioteche: TAVOLO MULTIUSO 160X80X74H - Codice articolo fornitore: EF151024 - Prezzo: 68 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 6 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 24 - Tipo assistenza: TEL. 0964.390241 - Immagine: - - Descrizione tecnica: TAVOLO MULTIUSO, STRUTTURA TUBO DIAM. 40 MM VERNICIATO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA,

MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, SARDEGNA, SICILIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, BELLUNO, PADOVA, ROVIGO, TREVISO, VERONA, VICENZA - Tipologia: bifronte - Tipologia struttura portante: a gambe periferiche - Illuminazione: senza lampada - Dimensione piano (lxpxh) [cm]: 130X80X74H - Colore struttura: GRIGIO - Colore piano: FAGGIO, ACERO, AVORIO, NOCE. - Paese di produzione: ITALIA - Servizio di progettazione: si - Certificazioni produttore: ISO9001:2008 - ISO14001:2004 - Certificazioni fornitore: ISO9001:2008 - ISO14001:2004 - [gpp] certificato ambientale del legno: FSC - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] composti organici volatili (cov): $\leq 0,5 \text{ mg/m}^3$ - migliorativa - [gpp] ecolabel: SI - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - Prezzo per unità di prodotto: 68,00 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (4 di 5) - Scheda tecnica: Sedie per ufficio

Marca: MAEL - Codice articolo produttore: 449COMFORT - Nome commerciale della sedia per ufficio: POLTRONA OPERATIVA SCHIENALE RETE NERA SEDILE TESSUTO ANTRACITE - Codice articolo fornitore: EF449 COMFORT - Prezzo: 105,00 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 gg solari - Unità di misura per tempo di consegna: gg solari - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 24 - Tipo assistenza: TEL. 0964390241 - Immagine: - - Descrizione tecnica: POLTRONA OPERATIVA, RUOTE NERE D. 50, BASE ACCIAIO VERN. NERO, OSCIL. MONOBLOCCO, SCHIENALE RETE NERA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Tipologia: semidirezionale - Destinazione d'uso: da lavoro in ufficio - Caratteristiche basamento: a 5 razze su ruote - Braccioli: con braccioli - Materiale/rivestimento: SHIENALE RETE SEDILE TESSUTO - Colore: NERO - Linea: COM.2016 - Designer: MAEL - Conformità alla uni 1335: tipo B - Paese di produzione: ITALIA - Certificazioni produttore: ISO 9001:2008 - ISO 14001:2004 - Certificazioni fornitore: ISO9001:2008 - ISO 14001:2004 - Servizio di progettazione: si - Materiale telaio: ACCIAIO - Tipologia ruote: NERE D. 50 - Meccanismo di oscillazione: MONOBLOCCO - [gpp] certificato ambientale del legno: FSC - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] composti organici volatili (cov): non rilevato - [gpp] ecolabel: SI - [gpp] conforme ai cam del mattm: SI

Oggetto dell'ordine (5 di 5) - Scheda tecnica: Mobili contenitori ufficio e armadi metallici

Marca: SOCAM - Codice articolo produttore: AB10S - Nome commerciale: ARMADIO METALLICO ANTE BATTENTE, DIM. CM. 100X45X200H 4 RIPIANI REGOLABILI, DA ASSEMBLARE KG. 62 - Codice articolo fornitore: EFAB10S - Prezzo: 200,00 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 2 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 30 - Garanzia: 24 - Tipo assistenza: TEL. 0964.390241 - Note: CONSEGNA CON CORRIERE A PIANO TERRA, MODULI DA ASSEMBLARE A V/CURA E SPESE - Immagine: - - Descrizione tecnica: ARMADIO METALLICO, ANTE BATTENTE DIM. CM. 100X45X200H COLORE GRIGIO KG. 62 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: operativo - Tipo di apertura: BATTENTE - Materiale: LAMIERA - Colore ante: GRIGIO - Dimensioni (lxpxh) [cm]: 100X45X200H - Linea: SOCAM - Paese di produzione: ITALIA - Servizio di progettazione: no - Certificazioni produttore: ISO 9001:2008 - ISO 14001:2004 - Certificazioni fornitore: ISO 9001:2008 - ISO 14001:2004 - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] composti organici volatili (cov): $\leq 0,5 \text{ mg/m}^3$ - migliorativa - [gpp] ecolabel: SI - [gpp] conforme ai cam del mattm: SI - Prezzo per unità di prodotto: 200,00 - Unità di prodotto: Pezzo

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)

1	SEDIA ALLIEVI, SEDILE E SCHIENALE SEPARATI IN POLIPROPILENE	17,60	30 (Pezzo)	528,00 €	22,00
2	SCRIVANIA OPERATIVA GAMBA E TRAVE CANALIZZATE 160X80X72H	160,00	2 (Pezzo)	320,00 €	22,00
3	TAVOLO MULTIUSO 160X80X74H	68,00	13 (Pezzo)	884,00 €	22,00
4	POLTRONA OPERATIVA SCHIENALE RETE NERA SEDILE TESSUTO ANTRACITE	105,00	2 (Pezzo)	210,00 €	22,00
5	ARMADIO METALLICO ANTE BATTENTE, DIM. CM. 100X45X200H 4 RIPIANI REGOLABILI, DA ASSEMBLARE KG. 62	200,00	4 (Pezzo)	800,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	2742,00
IVA €	603,24
Totale Ordine (IVA inclusa) €	3345,24

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA SAN PIETRO - 01100 - VITERBO - (VT)
Indirizzo di Fatturazione	VIA SAN PIETRO - 01100 - VITERBO - (VT)
Intestatario Fattura	ISTITUTO MAGISTRALE - S. ROSA DA VITERBO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80015030564
Partita IVA da Fatturare	80016030564
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE